[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2018
	г. Заозерный
	№ 563-п

О назначении публичных слушаний по проекту решения Рыбинского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

На основании решения Рыбинского районного Совета депутатов от 20.02.2014 № 47-308р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Рыбинском районе», руководствуясь статьями 17, 20, 46 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Рыбинского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» на 18.12.2018 года в 10.00 часов по адресу: Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, 2, второй этаж, зал заседаний.

2. Создать организационную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по 17.12.2018 года включительно.
Прием письменных заявлений осуществляется по адресу: Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, 2, районный Совет депутатов, каб. № 47.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

5. Опубликовать проект решения районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» в газете «Голос времени».

6. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 10.12.2018 № 563-п
Состав организационной комиссии по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту решения Рыбинского районного Совета депутатов ««О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

	Мишин А.Н.
	- глава Рыбинского района, председатель комиссии

	Баркова Г.В.
	- депутат Рыбинского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Фуфарев П.В.
	- депутат Рыбинского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Ефимова Н.Г.
	- председатель контрольно-счетного органа Рыбинского района (по согласованию);

	Калинникова В.Н.
	- начальник организационно-юридического отдела администрации района;

	Блинков Д.В.
	- ведущий специалист организационно-юридического отдела администрации района;

	Добрецова Н.П.
	- главный специалист организационно-юридического отдела администрации района.